
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.bip.badkowo.ug.gov.pl 

 

Bądkowo: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 

Bądkowo 

Numer ogłoszenia: 84169 - 2013; data zamieszczenia: 21.05.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bądkowo , ul. Włocławska 82, 87-704 Bądkowo, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 54 272 41 00, faks 54 272 40 54. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.badkowo.ug.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Bądkowo. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie z nieruchomości zamieszkałych przez 

mieszkańców Gminy Bądkowo, zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów komunalnych 

zbieranych selektywnie, z punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, odpadów 

komunalnych zbieranych selektywnie. Dane dotyczące ilości nieruchomości zamieszkałych przez 

mieszkańców gminy, ilości i rodzaju niezbędnych pojemników do selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych oraz miejsca i rodzajów odpadów gromadzonych w punktach selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych są zgodne z treścią uchwały Rady Gminy Bądkowo nr XVI/89/2013 z dnia 

27 marca 2013r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 



zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów Dz.Urz. Woj. Kuj. Pom z 2013r. poz. 1545 i zostały przedstawione w § 3 pkt. 3 SIWZ. 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (kod 20 03 01) Niesegregowane odpady 

komunalne zbierane będą do pojemników, ustawionych na terenie nieruchomości zamieszkałych 

przez mieszkańców Gminy w przeznaczonych do tego miejscach. Pojemniki do niesegregowanych 

odpadów komunalnych zapewniają właściciele nieruchomości. Częstotliwość wywozu przez 

Wykonawcę tych odpadów komunalnych z terenów zabudowy jednorodzinnej 2 razy w miesiącu, z 

terenów zabudowy wielorodzinnej 2 razy w miesiącu, w godzinach 7.00 - 20.00. Selektywnie 

zbierane odpady komunalne suche (kod 15 01 06, 20 01 99) Powstające w gospodarstwie 

domowym odpady komunalne takie, jak papier, w tym gazety i czasopisma, kolorowe magazyny, 

ksiąŜki, zeszyty, torebki i worki papierowe, opakowania papierowe typu karton i tektura, prospekty, 

katalogi, ulotki, metale, w tym puszki po napojach oraz inne opakowania z metali kolorowych, 

tworzywa sztuczne, w tym wykonane z tworzyw sztucznych opakowania po napojach, puste butelki 

typu PET, opakowania plastikowe po kosmetykach, tubki po paście, opakowania plastikowe po 

chemii gospodarczej, artykuły gospodarstwa domowego z tworzyw sztucznych, pojemniki i naczynia 

z tworzyw sztucznych, oczyszczone z resztek Ŝywności opakowania plastikowe, woreczki i 

reklamówki foliowe, szkło, w tym szklane butelki po napojach, słoiki po Ŝywności, szklanki, szklane 

opakowania po kosmetykach, szkło ozdobne, opakowania wielomateriałowe, czyli opakowania 

wykonane co najmniej z dwóch róŜnych materiałów, których nie moŜna rozdzielić ręcznie lub przy 

zastosowaniu prostych metod mechanicznych, w tym kartony po sokach, mleku itp. produktach, 

zbiera się w pojemnik przeznaczony do selektywnego zbierania odpadów komunalnych suchych, a 

w terminach odbioru odpadów udostępnia się przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne. 

Pojemniki do selektywnie zbieranych odpadów komunalnych suchych zapewniają właściciele 

nieruchomości. Częstotliwość wywozu przez Wykonawcę tych odpadów komunalnych z terenów 

zabudowy jednorodzinnej 1raz w miesiącu, z terenów zabudowy wielorodzinnej 1 raz w miesiącu, w 

godzinach 7.00 - 20.00 Selektywnie zbierane odpady komunalne mokre (kod 20 01 08, 20 01 99) 

Powstające w gospodarstwie domowym odpady komunalne takie, jak ulegające biodegradacji 

odpady kuchenne, w tym: resztki i obierki warzyw i owoców, resztki po posiłkach, resztki mięsa i 

ryb, kości, filtry po kawie, fusy po kawie i herbacie, skorupki po jajkach i orzechach, odpady 

opakowaniowe ulegające biodegradacji, odpady zielone, nadające się do kompostowania, inne 

odpady mokre ulegające biodegradacji, w tym: zuŜyte ręczniki papierowe, zuŜyte chusteczki 

higieniczne, mokry i zabrudzony papier oraz mokry i zabrudzony karton bez dodatków innych 

materiałów, np. folii, popiół, zbiera się w pojemnik przeznaczony do selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych mokrych, a w terminach odbioru odpadów udostępnia się przedsiębiorcy 

odbierającemu odpady komunalne. Pojemniki do selektywnie zbieranych odpadów komunalnych 



mokrych zapewniają właściciele nieruchomości. Częstotliwość wywozu przez Wykonawcę tych 

odpadów komunalnych z terenów zabudowy jednorodzinnej 2 razy w miesiącu, z terenów 

zabudowy wielorodzinnej 2 razy w miesiącu, w godzinach 7.00 - 20.00 Odpady selektywnie 

zbierane przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, odbierane w Punkcie Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych. Wykonawca wskaŜe w optymalnej odległości dla mieszkańców 

Gminy Bądkowo Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych PSZOK, do którego 

mieszkańcy Gminy Bądkowo będą mogli dostarczać odpady komunalne we własnym zakresie z 

uwzględnieniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych będącej w dyspozycji Związku 

Gmin Ziemi Kujawskiej z siedzibą w Aleksandrowie Kuj. Dodatkowo Wykonawca w porozumieniu z 

Zamawiającym zorganizuje dwa razy w roku wiosną i jesienią, z uzgodnionego miejsca na terenie 

Gminy Bądkowo, odbiór następujących odpadów komunalnych wyeksploatowany sprzęt elektryczny 

i elektroniczny kody 20 01 23, 20 01 35 i 20 01 36, meble i odpady wielkogabarytowe kod 20 03 07. 

Liczba nieruchomości z terenu Gminy Bądkowo, z których będą odbierane odpady komunalne 

wynosi około 1 021. Przed rozpoczęciem realizacji zamówienia Zamawiający dostarczy Wykonawcy 

szczegółowy wykaz adresów nieruchomości objętych umową odbioru odpadów oraz miejsc do 

gromadzenia odpadów. Wykonawca będzie dostarczać Zamawiającemu raz na miesiąc raporty z 

ilości odebranych odpadów komunalnych oraz raz na kwartał sprawozdania z ilości odebranych i 

poddanych unieszkodliwianiu odpadów zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 15 

maja 2012 r. w sprawie wzorów sprawozdań o odebranych odpadach komunalnych, odebranych 

nieczystościach ciekłych oraz realizacji zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Wykonawca będzie zobowiązany do bieŜącej kontroli sposobu prowadzenia selektywnej zbiórki 

odpadów w miejscu odbioru odpadów, w tym do niezwłocznego przekazywania Zamawiającemu 

informacji o właścicielach nieruchomości, którzy zbierają odpady komunalne w sposób niezgodny z 

Regulaminem, w szczególności o kaŜdej sytuacji zmieszania danego rodzaju selektywnie 

zebranych odpadów komunalnych z innymi odpadami. Informacja o zaistnieniu sytuacji zbierania 

odpadów w sposób nieselektywny na terenie nieruchomości winna być przekazana 

Zamawiającemu pisemnie w ciągu 48 godzin wraz z opisem i dokumentacją fotograficzną. Odpady 

zadeklarowane przez właściciela nieruchomości jako odpady zbierane selektywnie, które nie będą 

zebrane w ten sposób, będą odbierane przez Wykonawcę jako zmieszane odpady komunalne w 

dniu odbioru tych odpadów, wynikającym z harmonogramu odbioru. O kaŜdej takiej sytuacji 

Wykonawca zobowiązany jest zawiadomić właściciela tej nieruchomości. Wykonawca zobowiązany 

jest do sporządzenia i przekazania Zamawiającemu harmonogramu odbioru odpadów komunalnych 

pierwszy harmonogram najpóźniej do dnia 30 czerwca 2013 roku oraz jego zmian, a takŜe do 

przekazania tego harmonogramu właścicielom nieruchomości objętych przedmiotem zamówienia, 

nie później niŜ na 3 dni przed rozpoczęciem świadczenia usługi. Wykonawca jest zobowiązany do 



zebrania takŜe odpadów leŜących obok altanek śmietnikowych i pojemników, jeśli jest to wynikiem 

jego działalności. Za szkody w majątku Zamawiającego lub osób trzecich spowodowane w trakcie 

odbioru odpadów odpowiedzialność ponosi Wykonawca. Wykonawca zobowiązany jest do 

przestrzegania obowiązujących w trakcie trwania umowy przepisów prawnych, a w szczególności 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach Dz. U. z 2013 r. poz. 21, ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Dz. U. z 2012, poz. 391 z późn. zm., uchwały 

nr XVI/88/2013 z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia regulaminu czystości i porządku na 

terenie Gminy Bądkowo. Odpady zebrane od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Bądkowo 

Wykonawca zobowiązany jest zagospodarować w regionalnych instalacjach przetwarzania 

odpadów komunalnych zgodnie z wojewódzkim planem gospodarki odpadami. Odpady zebrane od 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Bądkowo powinny być zagospodarowane w sposób 

zgodny z hierarchią postępowania z odpadami określoną dyrektywą Ramową UE 2008/98/WE w 

sprawie odpadów. Wykonawca zobowiązany jest zagospodarować odpady zebrane z terenu gminy 

Bądkowo w regionalnej instalacji przetwarzania odpadów komunalnych wskazanej dla obsługi 

gminy w wojewódzkim planie gospodarki odpadami województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Wykonawca podczas realizacji zamówienia zapewni osiągnięcie odpowiednich poziomów 

recyklingu, przygotowania do ponownego uŜycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia 

masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z 

art. 3 ust. 2 pkt.7, art. 3b i art. 3c ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach Dz. U. z 2012 r., poz. 391, rozporządzeniem Ministra Środowiska z 29 maja 

2012 r. w sprawie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego uŜycia i odzysku innymi 

metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych, rozporządzeniem Ministra Środowiska z 25 

maja 2012 r. w sprawie poziomów ograniczania masy odpadów komunalnych ulegających 

biodegradacji przekazywanych do składowania oraz sposobu obliczania poziomu ograniczania 

masy tych odpadów, uchwałą Nr XXVI/434/12 Sejmiku Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 24 

września 2012 r. w sprawie uchwalenia Planu gospodarki odpadami województwa kujawsko - 

pomorskiego na lata 2012 - 2017 z perspektywą na lata 2018 - 2023, uchwałą Nr XXVI/435/12 

Sejmiku Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 24 września 2012 r. w sprawie wykonania Planu 

gospodarki odpadami województwa kujawsko - pomorskiego na lata 2012 - 2017 z perspektywą na 

lata 2018 - 2023. System odbierania odpadów komunalnych nie obejmuje odpadów powstających 

na terenach nie zamieszkałych przez mieszkańców gminy.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.00.00.00-7, 90.51.32.00-8, 90.50.00.00-2, 

90.53.30.00-2, 90.51.40.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 



 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający Ŝąda od Wykonawców wniesienia wadium. Kwota 

wadium wynosi 5000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). Wadium moŜe być wniesione w jednej lub 

kilku następujących formach: 1)pieniądzu, 2)poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pienięŜnym, 3)gwarancji bankowych, 4)gwarancji ubezpieczeniowych, 5)poręczeniach 

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. 

o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm). 

Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacić na konto Zamawiającego 11 9537 0000 0020 0107 

2000 0014 z dopiskiem wadium - odpady komunalne Wadium musi być wniesione przed upływem 

wyznaczonego terminu składania ofert, tj. przed dniem 29.05.2013r., godz. 11.00. Wniesienie 

wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeŜeli w podanym terminie kwota wadium znajdzie się na 

rachunku bankowym Zamawiającego. Wykonawca, który nie wniesie wadium lub nie zabezpieczy 

oferty akceptowalną formą wadium zostanie wykluczony z postępowania a jego oferta zostanie 

uznana za odrzuconą. Wadium wnoszone w formie: poręczenia bankowego, gwarancji bankowej, 

gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczeniach udzielanych przez Polską Agencję Rozwoju 

Przedsiębiorczości, naleŜy załączyć do oferty. Z treści gwarancji i poręczeń o których mowa w art. 

45 ust. 6 pkt 2-5 ustawy Pzp musi wynikać bezwarunkowe, nieodwołalne na pierwsze pisemne 

Ŝądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do 

zapłaty na rzecz Zamawiającego pełnej kwoty wadium określonej w gwarancji w sytuacji o której 

mowa w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Prawo Zamówień publicznych. Z wniesionego wadium w 

pieniądzu oraz treści gwarancji i poręczeń o których mowa w art. 45 ust 6 pkt 2-5 ustawy p.z.p. 

musi jasno wynikać, Ŝe wadium zabezpiecza ofertę Wykonawcy złoŜoną w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w Gminie 

Bądkowo organizowanym przez Urząd Gminy w Bądkowie. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 



• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaŜe, Ŝe posiada aktualne 

zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie zbierania i transportu odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości w myśl art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2012 r. o odpadach Dz.U. 2013 poz. 21 z uwzględnieniem art. 232 i art. 233, wpis do 

rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Bądkowo zgodnie z 

art. 9c ust.1 zgodnie z art. 9 c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm., wpis do rejestru 

podmiotów zbierających zuŜyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, prowadzony przez 

Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w myśl art. 7 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 

zuŜytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym Dz.U. 2005 nr 180 poz. 1495 z późn. 

zm., wpis jako regionalna instalacja w wojewódzkim planie gospodarki odpadami 

województwa Kujawsko-Pomorskiego, a w związku z tym aktualne zezwolenie na 

przetwarzanie odpadów w myśl art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 

odpadach Dz.U. 2013 nr 0 poz. 21 z uwzględnieniem art. 232, lub umowę podpisaną z 

regionalną instalacją przetwarzania odpadów komunalnych wskazaną dla obsługi gminy 

w wojewódzkim planie gospodarki odpadami województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Ocena spełnienia tego warunku zostanie określona zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten będzie spełniony przez wykonawcę, jeŜeli wykonał w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, usługi w ramach jednej lub kilku umów dla co najmniej 1000 

gospodarstw domowych lub innych podmiotów, rozumianą jako usługa polegająca na 

odbiorze odpadów komunalnych bądź odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 

komunalnych, w czasie świadczenia usług nie krótszym niŜ 12 miesięcy. Ocena 

spełnienia tego warunku zostanie określona zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca dysponuje sprzętem specjalistycznym 

do odbioru i transportu odpadów tj. co najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do 

odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, 2 pojazdami przystosowanymi do 

odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych, 1 pojazd do odbierania 



odpadów bez funkcji kompaktującej, Pojazdy te muszą być trwale i czytelnie oznakowane 

w widocznym miejscu nazwą firmy oraz danymi teleadresowymi podmiotu odbierającego 

odpady komunale od właścicieli nieruchomości. Pojazdy muszą posiadać konstrukcję 

zabezpieczającą przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewoŜonych odpadów oraz 

minimalizującą oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady. Pojazdy muszą 

być wyposaŜone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania 

satelitarnego umoŜliwiające trwałe zapisywanie, przechowywanie przez okres co najmniej 

30 dni i odczytywanie danych o połoŜeniu pojazdu i miejscach postoju oraz czujników 

zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów umoŜliwiających weryfikację tych 

danych przez Zamawiającego. Pojazdy muszą być wyposaŜone w narzędzia lub 

urządzenia umoŜliwiające sprzątanie terenu po opróŜnieniu pojemników. Dopuszcza się 

wyposaŜenie pojazdów w urządzenie do waŜenia odpadów komunalnych. Ocena 

spełnienia tego warunku zostanie określona zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten będzie spełniony przez wykonawcę, jeŜeli posiada opłaconą polisę, a w 

przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 300 000,00 zł, posiada środki finansowe na 

rachunku bankowym lub zdolność kredytową w kwocie nie mniejszej niŜ 200 000,00 zł. 

Ocena spełnienia tego warunku zostanie określona zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

naleŜy przedłoŜyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 

koncesje, zezwolenia lub licencje; 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 



terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

naleŜycie; 

• wykaz narzędzi, wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 

usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie 

do dysponowania tymi zasobami; 

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z 



opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy 

do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 



IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje moŜliwość 

dokonywania zmian w treści zawartej umowy w stosunku do treści oferty w zakresie a/ zmiany 

wynagrodzenia umownego w przypadku wprowadzenia ustawowej zmiany stawki podatku VAT, b/ 

inne zmiany prawa powszechnie obowiązującego wpływające na zasady odbierania i 

zagospodarowania odpadów, c/ w przypadku zaistnienia sytuacji opisanych w pkt. a-b Zamawiający 

dopuszcza moŜliwość ewentualnego zmniejszenia lub zwiększenia wynagrodzenia o kwotę nie 

większą niŜ udokumentowany wzrost / zmniejszenie kosztów świadczenia usługi, d/W przypadku 

zmian prawnych i organizacyjnych Wykonawcy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.badkowo.ug.gov.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w 

Bądkowie ul. Włocławska 82 87-704 Bądkowo pokój nr 7. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

29.05.2013 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy w Bądkowie ul. Włocławska 82 87-704 Bądkowo 

pokój nr 8. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


